

E & FKH Holding ApS
Brogesvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 45 16 32

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026

Folmer Keinicke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

E & FKH Holding ApS
Brogesvej 10
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 45 16 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Folmer Keinicke Hansen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i E & FKH Ejendomme ApS samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -28.713 kr. mod -29.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.614.543 kr. mod 1.992.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-28.713	-29.569
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.342.427	1.156.237
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	296.798	270.377
Andre finansielle indtægter	143.660	882.176
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.331	-46.469
Resultat før skat	1.692.841	2.232.752
3 Skat af årets resultat	-78.298	-239.910
Årets resultat	1.614.543	1.992.842
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.342.427	1.156.237
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	136.605
Disponeret fra overført resultat	-1.127.884	0
Disponeret i alt	1.614.543	1.992.842

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.099.258	17.756.831
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.386.857	13.150.205
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.486.115	30.907.036
Anlægsaktiver i alt	31.486.115	30.907.036
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	299.222	231.352
Tilgodehavender i alt	299.222	231.352
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.300.845	1.223.227
Værdipapirer i alt	1.300.845	1.223.227
Likvide beholdninger	814	849
Omsætningsaktiver i alt	1.600.881	1.455.428
Aktiver i alt	33.086.996	32.362.464

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.307.857	7.965.430
Overført resultat	21.641.511	22.769.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	700.000
Egenkapital i alt	32.474.368	31.559.825
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.400	17.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	391.312	459.278
Selskabsskat	203.916	325.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.628	802.639
Gældsforpligtelser i alt	612.628	802.639
Passiver i alt	33.086.996	32.362.464

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	7.965.430	22.769.395	700.000	31.559.825
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	1.342.427	-1.127.884	1.400.000	1.614.543
	125.000	9.307.857	21.641.511	1.400.000	32.474.368

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>61.331</u>	<u>46.469</u>		
	<u>61.331</u>	<u>46.469</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	<u>78.298</u>	<u>239.910</u>		
	<u>78.298</u>	<u>239.910</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2025	<u>9.791.401</u>	<u>9.791.401</u>		
Kostpris 31. december 2025	<u>9.791.401</u>	<u>9.791.401</u>		
Opskrivninger 1. januar 2025	7.965.430	6.809.193		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.342.427</u>	<u>1.156.237</u>		
Opskrivninger 31. december 2025	<u>9.307.857</u>	<u>7.965.430</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>19.099.258</u>	<u>17.756.831</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos E & FKH Holding ApS
E & FKH Ejendomme ApS,	100 %	<u>19.099.258</u>	<u>1.342.427</u>	<u>0</u>
		<u>19.099.258</u>	<u>1.342.427</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	13.150.205	7.643.317
Tilgang i årets løb	0	5.506.888
Afgang i årets løb	<u>-763.348</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>12.386.857</u>	<u>13.150.205</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>12.386.857</u>	<u>13.150.205</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>1.300.845</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-34.420</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 204 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.